年　　月　　日

　公益社団法人 日本獣医学会
　　代表理事　内　田　和　幸　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　印

第171回日本獣医学会学術集会開催について

　標記、第171回日本獣医学会学術集会（2028年）開催の件について検討いたしましたところ、下記のとおり本機関で担当させていただきたく申請いたします。
何卒よろしくお取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。
なお、学術集会長、会場及び開催期日などにつきましては、下記のとおり計画しております。
　ご協力の程お願い申し上げます。

記

　	学術集会長：

	開催機関：

	開催場所：
　　　　　　　　　〒

			  　TEL  ：                    FAX：
			  　E-mail：

	開催予定日：

	主な企画：